
MAS VLADAŘ o.p.s., IČ: 264 04 818 
Sídlo: Karlovarská 6, 364 53 Valeč 
Kancelář: Masarykovo nám. 22, 441 01 Podbořany 
web: www.vladar.cz 

 
MAP4 ORP Kadaň, reg. č. CZ.02.02.XX/00/23_017/0008259 

 

 

 

ZÁPIS 
 

Název akce Úvodní jednání Řídícího výboru MAP4 ORP Kadaň 

Datum a čas 
konání 

7. 2. 2024 od 14:30-16:00 hod 

Místo zasedací místnost radnice – Mírové náměstí 1, Kadaň 

Účastníci: dle prezenční listiny  

Celkový počet členů ŘV: 22  

Přítomní členové ŘV: 14 

Omluvení členové: 8 

 
-  Řídící výbor byl usnášeníschopný. 

 

 
PROGRAM JEDNÁNÍ 

 
1. Zahájení, představení RT MAP4 ORP Kadaň 

2. Schválení Statutu ŘV 

3. Schválení Jednacího řádu ŘV 

4. Aktualizace složení ŘV (volba předsedy a místopředsedy ŘV)  

5. Schválení dalších dokumentů: Organizační struktura, seznam PS a jejich 

členů, Identifikace dotčené veřejnosti 

6. Schválení Komunikačního plánu 

7. Projednání a schválení návrhu evaluačních aktivit 

8. Různé 

 

 
 

http://www.vladar.cz/


MAS VLADAŘ o.p.s., IČ: 264 04 818 
Sídlo: Karlovarská 6, 364 53 Valeč 
Kancelář: Masarykovo nám. 22, 441 01 Podbořany 
web: www.vladar.cz 

 
MAP4 ORP Kadaň, reg. č. CZ.02.02.XX/00/23_017/0008259 

 

 

PRŮBĚH JEDNÁNÍ 
 

Ad. 1 Zahájení, představení RT MAP4 ORP Kadaň 
     Na úvod přivítala projektová manažerka Andrea Nipauerová přítomné členy 

ŘV a zahájila jednání. Stručně představila vizi projektu MAP4 ORP Kadaň, 

program jednání ŘV a tím jednání zahájila. 

     Následně se osobně stručně představili i jednotliví členové RT MAP a 

seznámili přítomné s jejich agendou.   

 
Ad. 2 Schválení Statutu ŘV 

     Přítomní účastníci schválili Statut ŘV MAP4 ORP Kadaň, který jim byl 

zaslán k prostudování spolu s pozvánkou na jednání. 

Pro schválení hlasovalo: 14 členů ŘV 
Proti hlasovalo: 0 členů ŘV. 
Zdržel se: 0 členů ŘV 

 

Ad. 3 Schválení Jednacího řádu ŘV 

     Přítomní účastníci schválili Jednací řád ŘV MAP4 ORP Kadaň, který jim 

byl zaslán k prostudování spolu s pozvánkou na jednání. 

Pro schválení hlasovalo: 14 členů ŘV 
Proti hlasovalo: 0 členů ŘV 

Zdržel se: 0 členů ŘV 

 
Ad. 4 Aktualizace složení ŘV (volba předsedy a místopředsedy ŘV) 

     Přítomní účastníci schválili složení ŘV MAP4 ORP Kadaň ve složení 

uvedeném v tabulce v dokumentu Organizační struktura, který jim byl zaslán 

k prostudování spolu s pozvánkou na jednání. 

Pro schválení hlasovalo: 14 členů ŘV 
Proti hlasovalo: 0 členů ŘV 

Zdržel se: 0 členů ŘV 

 
     Následně došlo k volbě předsedy a místopředsedy ŘV. Do funkce 

předsedy byl zvolen Mgr. Jan Losenický, místopředsedkyní ŘV byla zvolena 

Mgr. Jana Budáková. 

 

 

 

 

http://www.vladar.cz/


MAS VLADAŘ o.p.s., IČ: 264 04 818 
Sídlo: Karlovarská 6, 364 53 Valeč 
Kancelář: Masarykovo nám. 22, 441 01 Podbořany 
web: www.vladar.cz 

 
MAP4 ORP Kadaň, reg. č. CZ.02.02.XX/00/23_017/0008259 

 

 

     Pro Mgr. Losenického hlasovali všichni přítomní, vyjma Mgr. Vodrážkové, 
která se zdržela hlasování.  
Pro schválení hlasovalo: 13 členů ŘV 

Proti hlasovalo: 0 členů ŘV 
Zdržel se: 1 člen ŘV 

 
Pro Mgr. Janu Budákovou hlasovali všichni přítomní. 

Pro schválení hlasovalo: 14 členů ŘV 
Proti hlasovalo: 0 členů ŘV 

Zdržel se: 0 členů ŘV 
 
Ad. 5 Schválení dalších dokumentů: Organizační struktura, seznam PS a 

jejich členů, Identifikace dotčené veřejnosti 

     Řídící výbor jednohlasně schválil dokumenty: Organizační struktura, 

seznam PS a jejich členů (příloha organizační struktury), Identifikace dotčené 

veřejnosti Kadaň, které jim byly zaslány spolu s pozvánkou.  

Pro schválení hlasovalo: 14 členů ŘV 
Proti hlasovalo: 0 členů ŘV 
Zdržel se: 0 členů ŘV 

 
Ad. 6 Schválení Komunikačního plánu 

     Řídící výbor schválil Komunikační plán MAP4 ORP Kadaň, který jim byl 

zaslán k prostudování spolu  s pozvánkou na jednání. 

Pro schválení hlasovalo: 14 členů ŘV 

Proti hlasovalo: 0 členů ŘV 
Zdržel se: 0 členů ŘV 

 
Ad. 7 Projednání a schválení návrhu evaluačních aktivit 

    Evaluátorka projektu Ing. Markéta Hendrichová seznámila přítomné 

s obsahem jejího evaluačního návrhu a jednotlivými evaluačními nástroji 

v něm obsaženými. Řídící výbor následně schválil dokument Evaluační plán 

MAP4 ORP Kadaň, který jim byl zaslán k prostudování spolu s pozvánkou 

na jednání. Pro schválení hlasovali všichni přítomní. 

Pro schválení hlasovalo: 14 členů ŘV 
Proti hlasovalo: 0 členů ŘV 

Zdržel se: 0 členů ŘV 
 

 
 
 

http://www.vladar.cz/


MAS VLADAŘ o.p.s., IČ: 264 04 818 
Sídlo: Karlovarská 6, 364 53 Valeč 
Kancelář: Masarykovo nám. 22, 441 01 Podbořany 
web: www.vladar.cz 

 
MAP4 ORP Kadaň, reg. č. CZ.02.02.XX/00/23_017/0008259 

 

 

Ad. 8 Různé 

     V rámci různého shrnula paní Nipauerová průběh jednání ŘV a vyzvala 
přítomné, aby se na RT obraceli s vlastními podněty, návrhy i potřebami. 
Následně se diskutoval katalog pomůcek, které jsou pro území k dispozici pro 

jejich testování a ověřování.  
 

 
V Kadani 7.2. 2024 Mgr. Jan Losenický 

Předseda ŘV MAP4 ORP Kadaň 
 
 
 

 
 

 

Zapsal:  Mgr. Martin Zárybnický

http://www.vladar.cz/


 
MAP4 ORP Kadaň, reg. č. CZ.02.02.XX/00/23_017/0008259 

 

 

PŘÍLOHA – ZÁZNAM HLASOVÁNÍ: 

 

Datum Jméno 

Hlasování: 

Statut ŘV 

MAP4 

ORP 

Kadaň 

Hlasování : 

Jednací  

řád ŘV 

MAP4 ORP 

Kadaň 

Hlasování: 

složení ŘV 

MAP4 ORP 

Kadaň 

Hlasování :  

volba 

předsedy 

ŘV MAP4 

ORP 

Kadaň 

Hlasování:  

volba 

místopředsedy  

ŘV MAP4 ORP 

Kadaň 

Hlasování: 

Organizační  

struktura 

MAP4 ORP 

Kadaň, vč. 
přílohy 

seznam PS a 
jejich členů 

Hlasování:  

Identifikace 

dotčené 

veřejnosti 

MAP4 ORP 

Kadaň 

 

Hlasování: 

Komunikační 

plán MAP4 

ORP Kadaň 

Hlasování: 

Evaluační 

plán MAP4 

ORP 

Kadaň 

7.2.2024 
Mgr. Stanislav 
Hakl souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím 

7.2.2024 
Mgr. Erika 

Zelenková  
souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím 

7.2.2024 Mgr. Jiřina Kříčková  souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím 

7.2.2024 Mgr. Petr Opava   souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím 

7.2.2024 
Mgr. Jana 

Budáková 
souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím 

 7.2.2024 
Ing. Marcela 
Haladová souhlasím souhlasím souhlasím zdržela se souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím 

 7.2.2024 
Mgr. Kateřina 

Štufková 
souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím 

 7.2.2024 
Mgr. Hana 
Vodrážková souhlasím souhlasím souhlasím zdržela se souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím 

 7.2.2024 
Jitka Stasinka 

Slivoňová, Dis.       
souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím 

7.2.2024 
Ing. Štěpánka 
Hanzlíčková souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím 

7.2.2024 Mgr. Jan Losenický  souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím 

7.2.2024 
Bc. Petr 
Mládek  

souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím 



 
MAP4 ORP Kadaň, reg. č. CZ.02.02.XX/00/23_017/0008259 

 

 

7.2.2024 Pavel Kozlík  souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím 

7.2.2024 
Andrea 

Nipauerová 
souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím souhlasím 

 

7.2.2024 Bc. Alena Koubová omluven/a omluven/a omluven/a omluven/a omluven/a omluven/a omluven/a omluven/a omluven/a 

7.2.2024 Ing. Martin Srbecký omluven/a omluven/a omluven/a omluven/a omluven/a omluven/a omluven/a omluven/a omluven/a 

7.2.2024 Mgr. David Kodytek  omluven/a omluven/a omluven/a omluven/a omluven/a omluven/a omluven/a omluven/a omluven/a 

7.2.2024 Mgr. Tomáš Kluc  omluven/a omluven/a omluven/a omluven/a omluven/a omluven/a omluven/a omluven/a omluven/a 

7.2.2024 
Bc. Ivana 
Kvasničková   omluven/a omluven/a omluven/a omluven/a omluven/a omluven/a omluven/a omluven/a omluven/a 

7.2.2024 Mgr. Jiří Štěrba omluven/a omluven/a omluven/a omluven/a omluven/a omluven/a omluven/a omluven/a omluven/a 

7.2.2024 Ing. Josef Ryšavý        omluven/a omluven/a omluven/a omluven/a omluven/a omluven/a omluven/a omluven/a omluven/a 

7.2.2024 Ing. Ivana Košanová  omluven/a omluven/a omluven/a omluven/a omluven/a omluven/a omluven/a omluven/a omluven/a 

 

 


		2024-02-12T10:32:33+0100




